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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31608012F

2. Data e Regjistrimit 08/04/2013
3. Emri i Subjektit NATIONAL AGENCY of COASTAL MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/201303/04/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 3, kati 2, Hyrja 12, 
Kodi postar 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektoje, Ndertoje, Vere ne shfrytezim,, Administroje, 

Mirembaje infrastrukturen rrugore dhe cdo lloj tjeter 
infrastrukture sherbimi si dhe ti transferoje ato ne perfundim 
te kontrates tek Autoriteti Kontraktues (Bashkia Himare). Ne 
vecanti shoqeria do te siguroje pergatitjen, percaktimin, 
zhvillimin, zbatimin dhe operimin ne teresi duke perfshire 
Ndertimin e dy shetitoreve apo dy rrugeve ate te Drimadhas'   
"Perivoll" dhe ate te Dhermiut, duke unifikuar hapesiren qe 
do te shfrytezohet duke e zhvilluar ate se bashku me te gjithe 
siperfaqet ndihmese qe do te krijohen rishtazi; Aplikime 
shumfunksionale mbi infrastrukturen e re qe te perdoren nga 
turistet, ambjenteve per artgetim pushim dhe levizje te lire , 
Kontroll te perdorimit te truallit ne cdo bllok te saj qe do te 
merret ne konsiderate, keshtu qe nje zhvillim i ballancuar 
dhe kontroll i vellimit te punimeve sipas prioriteteve do te 
arrihet; Ruajtjen e parametrave te hapsirave te domosdoshme 
te gjelberta per qytetaret, por dhe duke mos cenuar anen 
funksionale te kompleksit. Iniciativa ekonomike dhe rregulla 
planifikimi per ndertimet, sic jane, ndertime te tipit  BOT ( 
Nderto, Opero, Transfero ) 
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Hektor Kumi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

E U R O K O N T A K T
               Para: 60.000,00                Natyre: 
60,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

DHERMI DEVELOPMENT
               Para: 40.000,00                Natyre: 
40,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  DHERMI Fshati Dhermi, Bashkia Himare, 
Vlore 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATIONAL AGENCY OF COASTAL 
MANAGEMENT ( NACM)
Telefon: +355 696090690  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-059759-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200047-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.09.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi, Bashkia Himare, Vlore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77240BB-4F3A-4C52-8CA2-0D8C92303AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BB7B1C-8F06-4638-9E84-9EC51E32C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B260A6AA-63C3-42F7-9DC7-D7B5C911A06C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571492-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175573-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848001-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386827-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C13FD9-BB5F-45FC-AA3E-494CA3B0FDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A4C08B-60D4-4B6F-A51D-563DB5FF97F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A4C08B-60D4-4B6F-A51D-563DB5FF97F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529AAF80-62F0-4E67-B0A1-86C850CFF894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52311CC9-D196-4ED7-9BCF-3CC88F44D7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499D3023-2765-4630-8DCA-AE85815B65B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3340A7A9-E59C-40AC-BA5D-CDE2C42AF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C06AA8A-955F-4AF4-B7C1-D0E4C65E0BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C06AA8A-955F-4AF4-B7C1-D0E4C65E0BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1CE18A-0236-4ED3-8D5F-1D2C941CBB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5E9A53-B61B-47C6-9646-97B4A14006CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDA8112-29CE-4909-8859-29E772337C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D693F-0083-4D71-8055-2A1118A4106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D7D49-06F1-437A-8C6F-361937BD94F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D7D49-06F1-437A-8C6F-361937BD94F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57430F1-4A73-4798-8FA2-3877A22068C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F4E221-1FC4-441B-B6DE-48A148EB53B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BC7D92-CC1D-40A6-9094-A17E27DDE247
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717077-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20 % te kuotave te 
shoqerise, nr.158 rep., nr. 116  kol., date  20.03.2018. Depozitimi i vendimit, date 
20.03.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Shoqeria 
M. C. INERTE sh.p.k ne favor te  ortaku Shoqeria E U R O K O N T A K T  sh.p.k. 
Largimin nga shoqeria e ortakut Shoqeria “M. C. INERTE” sh.p.k. Depozitimi i vendimit, 
date 20.03.2018 per ndryshim administratori. Largimi i  Elvis Didi dhe emerimi i Hektor 
Kumi. Depozitimi i vendimit, date 20.03.2018 per ndryshim adrese kryesore dhe numri 
telefoni
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 696090690")         
Telefon 1 ishte            ("0692054883")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 3, kati 2, 
Hyrja 12, Kodi postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa.8, Hyrja 7, Apartamenti.12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("M. C. INERTE")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E U R O K O N T A K T")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E U R O K O N T A K T")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E U R O K O N T A K T")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hektor Kumi")                      Nga data "20/03/2018             
Ne daten "20/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Elvis Didi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B9F406-4522-4DC8-A6DF-20B25FC7483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E28A6A-D903-427A-9C49-6678BEADB6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056A9133-AEB6-4400-B7D5-7687248773CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B4128-6626-44B3-A8D3-99B7B6C86123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92013750-54B2-4996-8709-D401D4FD0A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92013750-54B2-4996-8709-D401D4FD0A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01194D1-785D-41FB-84A3-E8262D0B5CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF433C21-74C6-4102-AC68-1BEB871899B0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878696-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878699-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
NACM PF 2018.pdf
NACM PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
NACM VENDIMI I ORTAKEVE PER PF.pdf
NACM PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
NACM SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531674-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18650647-BDB5-46B2-8262-AF839EB9BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18650647-BDB5-46B2-8262-AF839EB9BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07375F74-5E90-455E-A89C-F7FCDCBC13F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8CCA56-47DD-4B57-9DB7-3DA5EE5C113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A46BF6B-0445-43AD-90FC-6485D4C2726E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B342918F-A0C7-4A92-873F-94DE42508E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3491A9AF-15E3-47C6-9F63-D49385241B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A8E6D7-CF07-4A77-A6BE-E0E573FBBB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDB916-F30E-41F9-BB16-F65FDE593EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDB916-F30E-41F9-BB16-F65FDE593EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163BF4F4-9177-4404-B77D-05E0A1FAD26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C88113-F8A3-48D9-8885-315AA8CD03D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BECB8F-6117-4311-94AD-5E9FE418EA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B7402C-3FF7-48C5-9383-96B0F812F8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D18BA-FB7B-42D1-9848-EEE7E934E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450F717-70DD-4EC1-B3B3-FE0C4B2FE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450F717-70DD-4EC1-B3B3-FE0C4B2FE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E953FF-D088-4F4E-9239-2F76F64A89A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70EF4BC-2531-4F55-953C-0341EDBF1D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CEBA5-B9C5-4D10-8E71-DDF12BE93AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E2234-FCF0-4B57-8A2B-5E2E3D15A16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74390E6-A116-4F04-9496-B2A7D5F76E6F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
NACM PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
NACM VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
NACM SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
NACM PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727133-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
NACM PASH 2020.xlsx
NACM PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx
NACM BILANC SHENIME SHPJEGUESE.pdf
NACM VENDIMI.pdf

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924167-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021.

Lista e Dokumenteve:
NACM PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx
NACM SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
NACM VENDIMI I ORTAKEVE 2021.pdf
NACM PASH 2021.xlsx

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB813BDA-22D4-4A70-87D3-E2599CA80853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B55E8BD-5E06-4EF8-9005-45A81EE2DF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEAADF2-19CA-4C43-8426-0B349E68F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A186CC0-1C68-44B1-A404-0A0E3B553C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD784A3D-252B-4C70-804E-6248489CFAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5D4CE0-FFDC-45DA-B488-2B6DDDC8D09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1205A16-BC52-468C-89AE-4DFBB3ADF07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DE6B46-8514-488C-9FD7-E6FD10A82B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3915D30F-A3E9-41DC-8993-B3AB145FD41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A452F94-F3E3-4071-B061-FFC83F748866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E4D35-3146-428A-8A32-454C685C5269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F35B37-ACFC-4129-8F4C-BD0CCFD35947

